
7. Mistrovství ČR Working Equitation
drezurní test, test ovladatelnosti, test rychlosti

Měnín č.p. 483 , Resort Koňohop - 
sobota  12. října 2024

___________________________________________________________________________
Propozice ke dni 15. 9. 2024

1. Základní údaje

1.1. Pořadatel: JK Rubi, z.s, Měnín 483, 664 57 Měnín, IČO 03639479,  
                 zastoupený předsedou Mgr. Pavlou Rubíčkovou

1.2. Termín: 12. října 2024  , sobota  9,00 až 18.00 hodin , vstup diváků a
                     návštěvníků zdarma , celý areál je nekuřácký

      1.3. Místo konání: Jihomoravský kraj , okres Brno-venkov CZ0643 ,  Měnín 483, 
            místní část Dunavy , 664 57 Měnín, Resort Koňohop –  vjezd do areálu je z

                krajské silnice č.II./4169 z Měnína do Otmarova ( za areálem dřevovýroby v 
                Měníně ) , lokalizace vjezdu = souřadnice Y:593765.66  ,  X:1172295.03.
                Parkování diváků a návštěvníků se předpokládá převážně na pozemcích 
                mimo oplocený areál víceúčelového dvora.

1.4 Opracoviště a kolbiště – písek s geotextilií 
      Venkovní jízdárna (drezurní test),  celá jízdárna cca 30 m x 70 m, hala (test  
      ovladatelnosti, test rychlosti) cca 50 x 25 m

1.5 Funkcionáři závodů:

ředitel – Mgr. Pavla Rubíčková ,  774 904 747
sekretář – Simona Macuchová
hlavní rozhodčí - Mgr. Jana Bílková, Ph.D.
rozhodčí – Veronika Srbová, Vladimíra Sůvová
komisař pro opracoviště – Jana Velecká, Aneta Velecká
veterinář: MVDr. Romana Doležalová
zdravotník: MUDr. Barbora Tkruksová Zuchová
hlasatelka: Věra Sekaninová

       2. Technické údaje

  2.1. Předpisy: Platná pravidla CSWE pro rok 2023

   2.2. Soutěže:
                              Soutěž č.1 „NC Mistrovská soutěž pro děti třídy Z“ 
                              Drezurní test – úloha Z1-DE-23  , Test ovladatelnosti – Z
                              Soutěž pro kategorie Děti

                              Soutěž č.2 „NC Rámcová soutěž třídy Z“ 
                              Drezurní test – úloha Z1-DE-23  ,  Test ovladatelnosti - Z
                              Soutěž otevřená pro kategorie Děti, Junioři, Senioři.

https://www.cswe.cz/wp-content/uploads/2023/03/Z1_DE_2023.pdf
https://www.cswe.cz/wp-content/uploads/2023/03/Z1_DE_2023.pdf


 
                             Soutěž č.3 „NC Mistrovská soutěž pro juniory třídy L“  
                             Drezurní test – úloha L2-DE-23
                             Test ovladatelnosti – L , Test rychlosti - L
                             Soutěž pro kategorie Junioři.
 
                             Soutěž č.4 „NC rámcová soutěž třídy L“  
                             Drezurní test – úloha L2-DE-23
                             Test ovladatelnosti – L  , Test rychlosti - L
                             Soutěž pro kategorie děti, junioři, senioři
 
                             Soutěž č. 5 „NC Mistrovská soutěž pro seniory třídy P“ 
                             Drezurní test – úloha mezinárodní drezurní úloha WAWE 
                             Test ovladatelnosti – P  ,  Test rychlosti - 3
                             Soutěž otevřená pro kategorie Senioři.
  
3.1. Odkaz na aktuální informace:
cswe.cz, https://www.facebook.com/groups/383759211400292/

3.2. Časový program: bude upřesněn dle počtu přihlášených.

Předběžný časový rozvrh testů:  

9:00 – drezurní test soutěží č. 1,2,3,4,5
-  následně prohlídka kurzu testu ovladatelnosti soutěže č. 1,2
-  následně – test ovladatelnosti soutěže č. 1,2
-  následně prohlídka kurzu testu ovladatelnosti soutěže č. 3,4
-  následně – test ovladatelnosti soutěže č. 3,4
-  následně prohlídka kurzu testu ovladatelnosti soutěže č. 5
-  následně – test ovladatelnosti soutěže č. 5
-  následně prohlídka kurzu testu rychlosti soutěže č. 3,4
-  následně – test rychlosti soutěže č. 3,4
-  následně prohlídka kurzu testu rychlosti soutěže č. 5
-  následně – test rychlosti soutěže č. 5
-  následně – vyhlášení výsledků, dekorování
 
Odpovědnost: pořadatel nenese odpovědnost za případné úrazy účastníků, koní a 
diváků, ani za zcizení nebo poškození osobních věcí a majetku.
  
Přítomnost psů návštěvníků se nepovoluje, v areálu se pohybují místní hlídací 
psi. Všichni diváci a další návštěvníci jsou povinni se řídit pokyny pořadatele.

Pořadatel si vyhrazuje právo při nepříznivé situaci (opatření kvůli nákazové situaci 
apod.) závody zrušit nebo přesunout na jiný termín. Pravidla CSWE 2.9.d).

Kontaktní osoba: Jana Bílková , tel.: 608 144 593
        

https://www.cswe.cz/wp-content/uploads/2023/07/P_M_WAWE_2023.pdf
https://www.cswe.cz/wp-content/uploads/2023/03/L2_DE_2023.pdf
https://www.cswe.cz/wp-content/uploads/2023/03/L2_DE_2023.pdf

	Měnín č.p. 483 , Resort Koňohop -
	sobota 12. října 2024
	1.3. Místo konání: Jihomoravský kraj , okres Brno-venkov CZ0643 , Měnín 483,
	místní část Dunavy , 664 57 Měnín, Resort Koňohop – vjezd do areálu je z
	krajské silnice č.II./4169 z Měnína do Otmarova ( za areálem dřevovýroby v
	Měníně ) , lokalizace vjezdu = souřadnice Y:593765.66 , X:1172295.03.

